ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА
(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля  2015 года							    №20

О создании рабочей группы по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты представительного органа муниципального образования городского поселения Куминский.
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, для оптимизации процедуры приема и проверки документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты, окружная избирательная комиссия городского поселения Куминский по одномандатному избирательному округу №3 постановляет:
1. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты г.п. Куминский согласно приложению №1.
2. Утвердить график работы рабочей группы по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты г.п. Куминский, согласно приложению №2.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации г.п. Куминский

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования Куминский

[image: 001]А.Г.Корецкая

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования Куминский

[image: 001]И.Н.Прокопишина

Приложение № 1 к постановлению
                                                                                                                        избирательной комиссии муниципального
                                                                                                                              образования городское  поселение Куминский
                                                                                     от 23 июня 2015 № 2
                                                                                      от 21 июля 2015 №20

Состав
 рабочей группы по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты представительного органа муниципального образования городского поселения Куминский.

1. Загородников Валерий Дмитриевич – заместитель председателя избирательной комиссии
2. Некрасов Сергей Александрович – член избирательной комиссии
3. Пакшаева Сария Магдалиевна – член избирательной комиссии

Приложение № 2 к постановлению
                                                                                                                        избирательной комиссии муниципального
                                                                                                                              образования городское  поселение Куминский
                                                                                     от 23 июня 2015 № 2
                                                                                      от 21 июля 2015 №20

График работы
рабочей группы по приему и проверке документов
для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами по одномандатному избирательным округу № 3 на дополнительных выборах в депутаты представительного органа муниципального образования городского поселения Куминский.

Рабочие дни: с 14 часов до18 часов
без перерыва
Выходные и праздничные дни: с 13 часов до 17 часов.
В последний день приема документов с 14 часов до18 часов
image1.png
/Y

PaccuoTpeHo Ha KoMHccrHi
Tlo coxpatriocTn orios
Tiporoxon Ne

Ore__». 20_r.

AKTNe_ .
«Lf »_Geuradft zoﬁ

Hactomuwii axt cocrasnen 227 Lyzeenntness fus- wos Zppomens /7

Tedsewwmsiaporc Juresis P s sty s

cocradenm i),

06 HexmoenmH us downa_ o0t 1060 o v tro0n n
[ e ———————

« 493 soxsemnaspos.
[T ——"

Hacywmy 1052-42  Py6.Tonpusne _ 42/ 200me
smasrspmny xmonsg)

Crincox BhiGHBIX

T i zoryer)

Ha ! meTax npunaractes.

Lrr— WJ,t
emH
M;a /”,,W.;
mw bugac v~ 2 f«gqxnummw
3 o \AS §{§ £§§
PEHHRE EH s
= | 289 RERE 8 B
! 3 31415 Jel7]e folu 1/21/3 1 77
hportaalisy 36 |- [~ |15 [0 |6 |2 e [40fao]- | - ‘
i

image2.png
| m—

e —

XAHTBEMAHCHACKHIT ABTOHOMIBIT OKPYT— 101 P A
(Tovenckas obacr)

M3BHPATENLHASI KOMUCCHSI
MYHHIHITAJILHONO OBPAZOBAHMSI
TOPOICKOE HOCEJIENNE KYMUICKHIT

HOCTAHOB

23 wons 2015 1o

o Kysnexiii

PyKoRoICTIYACH Cratuéii 24 Deepatunore sakona o1 12.06.2002 No 67407 <05
CHOBILIN FaPAITIA. HSSHDATE WX (DA 1 P 1 y i pehenert s vie |
Pocculiexon ®excpaummr. w corm ¢ wonanennen w13 cenaps 2015 1o
TONOMMTENLHIY  BGODOS ACTyTaTon Comcta tcnyraon rapoickors noecscnmn
KNI WSGHDATEILIIAN KOVMICCIIN My HIRINILILIION O OO SORaIIA 110C a1 01 1101

1. Vinepaum, kareiiapuudi naan weponpmiii o oaroronke 1 uponcienio
1O0UTEIRIAN — BiGOpoR enyrion Conera en
Kywuneeiii, 1ara waGopos - 13 cenratps 2015 rova, coria

0 P

2. Onybumkomam, wacrosmiee nocranomacnne w paiionnoii ticre <Konmumicsmi

BECIIN W paieeTTe na caiive tkkonda d mail.

3. Kompoan 3 wenoanenmen  wactonmero  nocranomsenin  worioniin
IPACCIEIN ISHPATEILIOT KONMGEHN MY HIIILLIIIONO 0GR 100 1k nicc o
Kywnesuii A.L_Kopertkyro.

[
T P —

i F
oo roporeso noceremns Kymons RSO tne